PAGE

         П Р И К А З

Об итогах ученических конференций,
проведенных в рамках курса

«Мир интересней, чем тебе кажется»

В соответствии с программой проектной деятельности в параллели 7-8 классов в рамках курса «Мир интересней, чем тебе кажется» в 7 «Б», 7 «Г» классах 21.12.12 г. и в 8»А» 24.12.12 г. прошли ученические конференции, на которых учащиеся представили результаты исследовательской деятельности.

На внутриклассных конференциях в 8а классе представлены проекты «Химия моего дома» - руководитель Рощепкина Н.А., «Энергосберегающие лампы: вред или польза» - руководитель Сивченко Е.И., «История моей семьи в истории моего города» - руководитель Ноздринова М.Н., в 7б классе «Улитки», «Планктон» - руководитель Русак О.П., «Радиоактивное излучение», «Уровень шума в школе» и «Электромагнитное излучение» - руководитель Скулкина Т.Г., в 7г классе «Масса портфеля», «Естественное и искусственное освещение», «Температурный режим. Влажность воздуха» - руководитель Сивченко Е.И., «Хобби» - руководитель Судакова С.Р.
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Наградить дипломами участника конференции «Мир интересней, чем тебе кажется» учащихся, представивших работы (приложение 1).
2. Объявить благодарность за подготовку, организацию, проведение конференции следующим учителям:
Ноздриновой С.Р.,
Судаковой С.Р.,
Скулкиной Т.Г.,
Рощепкиной Н.А.,
Сивченко Е.И.,
Русак О.П.
Директор школы

В. Е. Павлов
Приложение 1
к приказу от
«___» ___.2012 г. № ______
Список участников конференции «Мир интересней, чем тебе кажется»
МБОУ СОШ № 5 г. Светлого в декабре 2012 года
	Название проекта
	Фимилия, имя, отчество
	Класс
	Учитель

	Химия моего дома
	Абдураманова Севиля Ридвановна
	8 «А»
	Рощепкина Н.А.

	Репина Карина Александровна
	8 «А»

	Симанавичюте Диана Леонидовна
	8 «А»

	Щербинская Дарья Андреевна
	8 «А»

	История моей семьи в истории моего города
	Гуров Сергей Александрович
	8 «А»
	Ноздринова М.Н.

	Кардашевский Руслан Сергеевич
	8 «А»

	Пачковский Артем Сергеевич
	8 «А»

	Брысь Владислав Юрьевич
	8 «А»

	Васильев Александр  Александрович
	8 «А»

	Энергосберегающие лампы: вред или польза
	Иванова Екатерина Игоревна
	8 «А»
	Сивченко Е.И.

	Допира Светлана Игоревна
	8 «А»

	Шнякина Надежда Валерьевна
	8 «А»

	Гусева Анастасия Дмитриевна
	8 «А»

	Радиоактивноеизлучение
	Лойфер Вера Михайловна
	7 «Б»
	Скулкина Т.Г.

	Маркова Ольга Андреевна
	7 «Б»

	Электромагнитное излучение
	Синкевич Екатерина Олеговна
	7 «Б»

	Аббасова Софья Таировна
	7 «Б»

	Грушин Роман Сергеевич
	7 «Б»

	Зорин Егор Андреевич
	7 «Б»

	Жук Никита Сергеевич
	7 «Б»

	Уровень шума в школе
	Мисяновский Александр Сергеевич
	7 «Б»

	Алимов Денис Анатольевич
	7 «Б»

	Улитки
	Фролова Арина Игоревна
	7 «Б»
	Русак О.П.

	Пехтерева Ангелина Дмитриевна
	7 «Б»

	Планктон
	Верхотурова Евгения Андреевна
	7 «Б»

	Ерошенко Татьяна  Николаевна
	7 «Б»

	Температурный режим, влажность воздуха
	Андросова Екатерина Александровна
	7 «Г»
	Сивченко Е.И.

	Коваль Анна Сергеевна
	7 «Г»

	Саликов Никита Андреевич
	7 «Г»

	Масса портфеля
	Зимонин Герман Олегович
	7 «Г»

	Якубин Максим Анатольевич
	7 «Г»

	Иванов Артём Евгеньевич
	7 «Г»

	Естественное и искусственное освещение
	Шаройко Владислав Вадимович
	7 «Г»

	Иерманахов Максим Юрьевич
	7 «Г»

	Хобби
	Дикая Марина Александровна
	7 «Г»
	Судакова С.Р.

	Долгих Антон Владимирович
	7 «Г»

	Архипенкова Ксения Витальевна
	7 «Г»

	Зеленец Виктория Александровна
	7 «Г»

	Горбачева Анастасия Евгеньевна
	7 «Г»

	Сташевский Роман Леонидович
	7 «Г»

	Биденко Никита Сергеевич
	7 «Г»

	Сидоров Роман  Валерьевич
	7 «Г»

	Бурда Кристина Олеговна
	7 «Г»

	Ивашиненко Елисавета Эдуардовна
	7 «Г»

	Мазур Валерия Сергеевна
	7 «Г»